
UCHWAŁA Nr  4547/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2017  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 2077) Uchwały XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r.  

poz. 8334 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

zmniejsza się  

rozdział 75017 - Samorządowe sejmiki województw 

z kwoty 2.701.403,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 2.689.403,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.270.530,00 zł o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 1.208.530,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 1.192.630,00 zł o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 1.130.630,00 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  z kwoty 1.430.873,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 1.480.873,00 zł 

 

zwiększa się 

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 14.115.988,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 14.127.988,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 7.359.925,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 7.371.925,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 6.814.505,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 6.826.505,00 zł 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4547/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2017  

  
 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna: 

 rozdziale 75017 - Samorządowe sejmiki województw, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych 

środków na pokrycie kosztów związanych z liczniejszymi niż planowano zagranicznymi wyjazdami studyjnymi 

radnych Województwa Wielkopolskiego. 

 pomiędzy rozdziałem 75017 - Samorządowe sejmiki województw a rozdziałem 75075 - Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego wynika z konieczności zabezpieczenia środków w celu zlecenia usługi wykonania 

materiałów promocyjnych na potrzeby Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Kancelarii Sejmiku. 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


